
DO-ZO.0027.178.2015 

UCHWAŁA Nr 934/77/15 
 

Zarządu Województwa Pomorskiego 
z dnia 22 września 2015 roku 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych Samorządu Województwa do zaciągania zobowiązań 
związanych z realizacją przedsięwzięć wieloletnich oraz z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna  
do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy. 
 
Na podstawie § 3 Uchwały Nr 38/IV/14 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Województwa Pomorskiego (z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1 W Uchwale Nr 1301/7/14 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 30 grudnia 2014 roku  

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Samorządu Województwa 

do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć wieloletnich oraz z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy
1
 wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

Dotychczasowy załącznik nr 2 zostaje zastąpiony załącznikiem nr 2, w brzmieniu zgodnym  

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 W pozostałym zakresie uchwała nr 1301/7/14 pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                
1 Uchwała Zarządu Woj. Pomorskiego nr 1301/7/14 z dnia 30.12.2014 r. została zmieniona Uchwałą 

Zarządu Woj. Pomorskiego nr 129/16/15 z dnia 17.02.2015 r., Uchwałą Zarządu Woj. Pomorskiego  
nr 528/48/15 z dnia 11.06.2015 r. 



UZASADNIENIE 

 

 

W załączniku „Wykaz umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 

poza rok budżetowy” dokonuje się aktualizacji limitu wartości zobowiązań finansowych do wysokości 

którego Kierownik Zarządu Dróg Wojewódzkich w Gdańsku (ZDW) może zaciągnąć zobowiązania  

w ramach zawieranych przez jednostkę umów, w związku z: 

1. koniecznością zawarcia umów na: 

a. świadczenie usług z zakresu obsługi systemu informatycznego w ZDW w Gdańsku oraz RDW 

Sztum i RDW Lębork, 

b. monitorowanie systemu alarmowego zainstalowanego w budynkach RDW Starogard Gdański, 

c. świadczenie usług z zakresu pełnienia nadzoru inwestorskiego w okresie rękojmi  

na zadaniach: 

 Przebudowa mostu w ciągu drogi wojewódzkiej nr 229 w km 4+003 w m. Lipinki Szlacheckie wraz  

z dojazdami, 

 Remont dolnego rygla ramy mostu zwodzonego przez Szkarpawę w ciągu drogi wojewódzkiej nr 502 

Stegna – Nowy Dwór Gdański w km 4+903 w m. Rybina, 

 Remont wiaduktu w ciągu drogi wojewódzkiej nr 529 w km 2+716 wraz z przebudową dojazdów  

w miejscowości Brachlewo, 

 Przebudowa mostu na przepust w ciągu drogi wojewódzkiej nr 515 w km 35+125 w m. Zakręty, 

d. wykonanie map podziałowych dla zadania Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 188 na odcinku 

Człuchów – Debrzno, 

2. koniecznością aktualizacji: 

a. planowanych do realizacji w roku 2015 usług w zakresie zimowego utrzymania dróg, 

b. wydatków odnośnie umowy dotyczącej zakupu soli wraz z transportem do ZUD. 


